MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS NOVO PARAÍSO

Coordenação de Educação a Distância

EDITAL 12/2024 - GAB/DG-CNP/IFRR

RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-IFRR/ Campus Novo
Paraiso, por meio da Comissão constituída pela Portaria n° 1087/2024 GAB-CNP/IFRR, de
31 de março de 2024,  no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Preliminar do Edital 12/2024 - GAB/DG-CNP/IFRR, referente ao Processo
Seletivo simplificado para Tutor do curso de formação inicial e continuada em Inglês Básico,
na modalidade a distância, ofertado pelo campus Novo Paraíso.

Polo Inscrição Candidato Nota Observações

Boa Vista 067894-2 JERÔNIMO MENDES CAMELO 66 Habilitado (a)

Boa Vista 068030-7 CARLOS ALBERTO DE SOUZA JUNIOR 66 Habilitado (a)

Boa Vista 067991-0 VILDECY DA SILVA ALVES 60 Habilitado (a)

Boa Vista 068191-3 VANESSA FIGUEREDO DE O. SANTOS 56 Habilitado (a)

Boa Vista 068063-7 CHIRLE DE OLIVEIRA RAPHAELLI 52 Habilitado (a)

Boa Vista 068315-6 GEDALIA LIMA SANTOS 49 Habilitado (a)

Boa Vista 067890-0 FRANCISCO RABELO DE SOUZA 48 Habilitado (a)

Boa Vista 068048-5 ROSANA MARIA DOS SANTOS 48 Habilitado (a)

Boa Vista 068335-5 ROGERLAN RODRIGUES PINTO 45 Habilitado (a)

Boa Vista 067917-6 RONALDO DE OLIVEIRA SANTOS 43 Habilitado (a)

Boa Vista 068094-6 THAMIRYS LORRANNE SANTOS LIMA 40 Habilitado (a)

Boa Vista 068314-0 JOELIO VALOIS FERREIRA 40 Habilitado (a)

Boa Vista 068075-2 AMANDA GOMES MOTA 38 Habilitado (a)

Boa Vista 068297-0 KELSON DA LUZ OLIVEIRA 37 Habilitado (a)

Boa Vista 067914-0 LUIZ FELIPE AMAZONAS MARINHO 35 Habilitado (a)

Boa Vista 068338-1 IANCA DE OLIVEIRA DOS REIS 31 Habilitado (a)

Boa Vista 067989-9 MARIA DO SOCORRO DA SILVA 30 Habilitado (a)

Boa Vista 068190-8 GABRIELLE SILVEIRA ROCHA MATOS 29 Habilitado (a)

Boa Vista 068273-9 FLÁVIA MICHELLE DUARTE ALVES 29 Habilitado (a)

Boa Vista 068324-5 GABRIELA PACHECO AMARAL 29 Habilitado (a)

Boa Vista 068032-8 RENATA SOUSA SALLES IBIAPINO 28 Habilitado (a)

Boa Vista 068131-6 GUSTAVO REIS GONCALVES 20 Habilitado (a)

Boa Vista 068058-0 ISADORA TAVARES DUARTE 14 Habilitado (a)

Boa Vista 068066-3 FRANCISCA MORAES DA SILVA 14 Habilitado (a)

Boa Vista 068072-6 GABRIELA MONTEIRO FERREIRA 14 Habilitado (a)

Boa Vista 068076-8 VINICIUS DAMIAO FREIRE DA SILVA 7 Habilitado (a)

Boa Vista 068059-5 JÉSSICA BEATRIZ F. DOS SANTOS 6 Habilitado (a)

Boa Vista 068042-2 THATIELLEN ALMEIDA RIBEIRO 4 Habilitado (a)

Boa Vista 068046-4 JEFFERSON R. DO NASCIMENTO 3 Habilitado (a)

Boa Vista 067887-4 BEATRIZ DA SILVA AVELAR 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Boa Vista 067898-4 JESSICA SOBRINHO DA SILVA 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Boa Vista 067909-2 JAQUES MURÇA PIRES 0

Candidato(a) não anexou

documentos - Item 4.3 "b"

Boa Vista 067927-0 DANIELA CRISTINA DA S. M. CUNHA 0

Candidato (a) não atendeu o

item do edital - Item 2.1

Boa Vista 067942-2

LUIZ HENRIQUE MEDEIROS

CARVALHO 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Boa Vista 067987-8 THIAGO SANTOS PINHEIRO SOUZA 0

Candidato(a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Boa Vista 068022-3 ANTÔNIA MARIANE FERREIRA LEVEL 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Boa Vista 068023-9 NATHÁLIA DA SILVA FERREIRA 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Boa Vista 068028-6 ANDREA  SUDANO 0

Candidato(a) não anexou

documentos (Comprovante de

Residência)

Boa Vista 068034-9

WELLYTON R. PERES DE

MAGALHÃES 0

Candidato(a) não anexou

documentos (Diploma de

Graduação)

Boa Vista 068035-4 JULIANA DA SILVA OLIVEIRA 0

Candidato (a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Boa Vista 068041-7 MARIA EDUARDA BATISTA 0

Candidato (a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Boa Vista 068044-3 CARLOS ALBERTO MUNIZ 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Boa Vista 068045-9 VICTOR LEANDRO C. FERREIRA 0

Candidato(a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Boa Vista 068049-0 EVANDRA ZULEICA RADTKE 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Boa Vista 068055-3 JOAO CESAR XAVIER GOMES 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Boa Vista 068056-9 SARA PROTÁSIO ASSIS 0

Candidato (a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Boa Vista 068067-9 VERÔNICA PROTÁSIO ASSIS 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Boa Vista 068081-5 VÍCTOR EMANUEL N. BRANDÃO 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Boa Vista 068083-6 FELIPE DA SILVA GARCIA 0

Candidato (a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Boa Vista 068119-0 REBECA EMERICH ALVAREZ 0

Candidato(a)  não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Boa Vista 068123-2 ALZEMIRA DO N. CUNHA 0

Candidato (a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Boa Vista 068176-1 WILTON SILVA ABREU 0
Candidato (a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Boa Vista 068201-6 ANA PAULA CASTRO SANTANA 0

Candidato (a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Boa Vista 068233-0 ELLEN CRISTINA DO N. T. P. MAIA 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Boa Vista 068258-7 EDUARDO ALEX CARVALHO RIBEIRO 0

Candidato(a) não anexou

documentos (Diploma de

Graduação)

Boa Vista 068290-1 ANDRESSA C. DO CARMO BATISTA 0

Candidato (a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Boa Vista 068303-0 FABRICIO DE QUEIROZ MACEDO 0

Candidato (a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Boa Vista 068344-4 RODRIGO GABRIEL VIEIRA 0

Candidato (a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Rorainópolis 067973-1 VILMAR COSTA SILVA 64 Habilitado (a)

Rorainópolis 068039-6 IRACILMA DA SILVA SAMPAIO 53 Habilitado (a)

Rorainópolis 068283-3 MATEUS GONCALVES SILVA 50 Habilitado (a)

Rorainópolis 068054-8 ANDREIA DO NASCIMENTO LIMA 47 Habilitado (a)

Rorainópolis 068330-8 LORENA MACHADO DE LIMA 44 Habilitado (a)

Rorainópolis 068317-7 FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA 43 Habilitado (a)

Rorainópolis 068232-5 HARLLESSON GALUCIO DE ALMEIDA 34 Habilitado (a)

Rorainópolis 068278-6 MARIA APARECIDA XAVIER SILVA 31 Habilitado (a)

Rorainópolis 068284-9

EDLA SONAIRA SALAZAR DE

OLIVEIRA 31 Habilitado (a)

Rorainópolis 067938-0 IVANILSON LUCENA DA SILVA 30 Habilitado (a)

Rorainópolis 067947-0 JOSIANE MACEDO MIRANDA 30 Habilitado (a)

Rorainópolis 068321-9 SHIRLEY BRITO SOUZA GONCALVES 28 Habilitado (a)

Rorainópolis 067975-2 ROBERTA ADRIELLE LIMA VIEIRA 27 Habilitado (a)

Rorainópolis 067977-3 DHEYVID HENDREW E. DA COSTA 25 Habilitado (a)

Rorainópolis 068008-7 ELIEUNILDE DE SOUSA BARBOSA 25 Habilitado (a)

Rorainópolis 068346-5 EMILLY SILVA DE ALBUQUERQUE 19 Habilitado (a)

Rorainópolis 068069-0 IGOR MARINHO FEITOSA 17 Habilitado (a)

Rorainópolis 068077-3 DANIELLE CYMBALISTA 16 Habilitado (a)

Rorainópolis 067901-9 FRANCIELLY M. DE OLIVEIRA SILVA 13 Habilitado (a)

Rorainópolis 068062-1 JÉSSICA BEATRIZ F. DOS SANTOS 6 Habilitado (a)

Rorainópolis 067997-2 JOHNNE PETTERSON DE S. ARAUJO 0

Candidato (a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Rorainópolis 068021-8 ROGER JOSE FREITAS D. CANDIDO 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Rorainópolis 068033-3 ZENEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Rorainópolis 068047-0 EDNILSON DA SILVA SOUZA 0

Candidato (a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Rorainópolis 068220-0 ROBERTO DE OLIVEIRA MARCHESINI 0

Candidato(a) não anexou

documentos (Diploma de

Graduação)

Rorainópolis 068256-6 DAYANNE DA SILVA MATOS 0

Candidato(a) não anexou

documentos - Item 2.1

Rorainópolis 068323-0 VICTÓRIA K. DA SILVA FERNANDES 0

Candidato (a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Pacaraima 068291-7 THAYANY DE O. BATISTA MORAIS 72 Habilitado (a)

Pacaraima 068342-3

FRANCISCO CARLOS V. M. DE

ARAÚJO 57 Habilitado (a)

Pacaraima 068036-0 FRANCISCO W. P. DE SOUZA 56 Habilitado (a)

Pacaraima 068095-1 APOLIANA GUERREIRO MESSIAS 47 Habilitado (a)

Pacaraima 068052-7 JOSE CLAUDIO GOMES DANTAS 46 Habilitado (a)

Pacaraima 068064-2 ANTONIO R. SOBRINHO FILHO 43 Habilitado (a)

Pacaraima 068061-6 JÉSSICA BEATRIZ F. DOS SANTOS 32 Habilitado (a)

Pacaraima 068263-4 ALDO COELHO SILVA 32 Habilitado (a)

Pacaraima 067904-5 EDILBERTO V. BRITO NASCIMENTO 29 Habilitado (a)

Pacaraima 068097-2 CONCEICAO DA SILVA LOPES 26 Habilitado (a)

Pacaraima 067981-5 LUCIANA DA C. CUNHA DINIZ 25 Habilitado (a)

Pacaraima 068051-1 SABRINA COSTA BARROS 24 Habilitado (a)

Pacaraima 068154-1 LEIDIANE SOARES SILVA GOMES 23 Habilitado (a)

Pacaraima 068174-0 ROMILTON C. SOARES SOBRINHO 17 Habilitado (a)

Pacaraima 068299-0 RAFAELA VIEIRA TEOTONIO 10 Habilitado (a)

Pacaraima 067983-6 ANA MARIA LOURENÇO DE ANDRADE 0

Candidato (a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Pacaraima 068037-5 FRANCISCA MORAES DA SILVA 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Pacaraima 068053-2 KARLA DANIELLE MATOS MENEZES 0

Candidato(a) não anexou

documentos - Item 2.1

Pacaraima 068065-8 CAMILA DE ARAUJO CABRAL 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Pacaraima 068244-0 LUIZ ALVINO DE SOUSA NETO 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Pacaraima 068293-8 ELIANA OLIVEIRA GONZALEZ 0

Candidato(a) não anexou

documentos

Pacaraima 068309-3 JESSICA MARTINS DE SOUZA 0

Candidato (a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

(Diploma de Graduação)

Pacaraima 068334-0 ROBERSON M.FERNANDES SILVA 0

Candidato (a) não atendeu a

item do edital - Item 2.1

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Caracaraí-RR, 18 de maio de 2024.

Aliane Medeiros Carvalho

Presidente da Comissão

Portaria n° 1087/2024 GAB-CNP/IFRR, de 31 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por:

Aliane Medeiros CarvalhoAliane Medeiros Carvalho, COORDENADOR(A) - FG0002 - CEAD (CNP)COORDENADOR(A) - FG0002 - CEAD (CNP), em 18/05/2024 13:07:23.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 18/05/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

278428

3da37a9088

	Documento assinado eletronicamente por: